
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ПОНИНСКОЕ» 

 «ПОНИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

 

17 июля  2014 года                                                                                        № 28 

 

Об изменении адреса жилому дому,                                                                                      

расположенного в границах 

населѐнного пункта д.Сева  

 

 

 

                   Рассмотрев вопрос об изменении адреса жилого дома, расположенного в 

границах населѐнного пункта д.Сева, 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. В связи с неточностью записи в договоре № 93, от 19.09.1998 года о передаче 

жилого помещения в собственность граждан, изменить адрес жилого дома:                                          

Жилому дому , расположенному по адресу: Удмуртская Республика, Глазовский 

район, д.Сева, ул. Севинская, д.4, присвоить новый почтовый адрес: Удмуртская 

Республика, Глазовский район, д.Сева, ул. Кировская, д.4,   площадью 45,3 кв. м.   

 

 

 

                                                   

 

 

Глава муниципального                                                                                                                    

образования « Понинское»                                                                       Н.А.Учанева 

 


